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Nawadnianie kropelkowe- automatyczny
system podlewania Hozelock (UK)

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny (przybliżony czas transportu)

Producent Hozelock

Opis produktu
Hozelock Easy Drip Micro zestaw-
Kompletny zestaw nawadniania do 15 donic

Każdy kto trzyma sporo roślin w donicach, szczególnie od strony południowej, doskonale wie ile 'zachodu' kosztuje odpowiednie nawadnianie
roślin.
Jeśli dodać do tego codzienny pośpiech i nadmiar innych obowiązków, okazuje się, że bardzo łatwo i to w krótkim czasie możemy zmarnować
nasze ulubione ogrodowe okazy.
Hozelock Easy Drip pozwala uniknąć takich doświadczeń- zadba o podlewanie bez Twojego udziału. Wystarczy odkręcić kran a woda popłynie
wężykiem do zainstalowanych dysz, z których będzie kapać woda (mocniej lub słabiej w zależności od stopnia dokręcenia dysz). Jeśli natomiast
nie  mamy ochoty nawet na odkręcanie kurka, można osobno dokupić automatyczny kontroler podlewania, który zrobi to za nas.
Warto zwrócić uwagę, iż kropelkowe nawadnianie ma tą zaletę, że woda wchłania się w glebę powoli i stopniowo co ogranicza straty wody do
minimum- czyli zupełnie inaczej jak w przypadku podlewania strumieniem z tradycyjnego węża.

Kluczowe korzyści obejmują:

     - Łatwe nawadnianie donic, pojemników oraz koszy wiszących
     - Oszczędność czasu, wysiłku i wody
     - Optymalna ilość elementów zapewnia łatwą konfigurację
    - Można połączyć z dowolnym kontrolerem podlewania
    - Konstrukcja modułowa, pozwala łatwo dołożyć kolejne elementy, aby utworzyć większy układ

Zestaw zawiera:

15 m wężyka
15 regulowanych dysz nawadniających
15 trzpieni utrzymujących odpowiednie położenie wężyka
14 elementów łączących w kształcie litery 'T'
1 element kończący obieg wody
1 adapter/złączka pozwalająca na połączenie zestawu ze złączką węża tradycyjnego o średnicy 1/2" i 3/4"

Montaż:

Montaż nie jest skomplikowany i służymy informacją przy zakupie. Co szczególnie istotne dla użytkownika- dysze montowane są w dowolnych
odległościach na długości węża. Co więcej zestaw można w każdej chwili rozbudować o kolejne elementy (sprzedawane osobno). Istnieje
możliwość obejrzenia instalacji podczas pracy na żywo- przy naszym sklepie stacjonarnym.
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